TAROSTA KIELECKI

25-516 KIELCE, AL. IX WIEKOW KIELC 3

¥

Kielce, dnia  09.10.2013r.
AO-1V.272.1.24.2013

Wszyscy uczestnicy postepowania
Dotyczy postegpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w  trybie

przetargu nieograniczonego na zaciggniecie kredytu konsolidacyjnego na splat¢ wezesniej
zaciggnietych kredytow dla Powiatu Kieleckiego w wysokosci 55 185 700,00 zi

.|]

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

LCACH

WOWiill .I-;J.-;lu_'.

W zwiazku z wplynigciem pytan. dotyczacych ww. postepowania, Zamawiajacy
Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach. na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 907), przekazuje
tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, zgodnie z zalagczonym formularzem.
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lTeletony: (41)344-54-29, (41)342-13-07 fax: (41)344

&\ Posiadamy Certyfikar Posiadamy Certyfikar -

W/ Zintegrowanego Systemu Zarzadzania Systemu Zarzadzania Jakoscia
spehniajacego wymagania norm: nr 9159.KIPO zgodny z norma:  peses
pelniajacego wymaga godny ,

3 PN-ISO/IEC 27001:2007 1SO 9001:2008 Nl




Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standardowy

INEVACEN TRl Powiat Kielecki

Pytania dotyczgce transakcji i zabezpieczen

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

I | Prosimy o informacij¢ czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika. TAK

Zamawiajacy informuje, ze SIWZ
dotyczaca przedmiotowego
zamOwienia nie przewiduje

W zwigzku z zawarta w SIWZ informacja o zlozeniu oswiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 z‘lnzcma OS\-\fmdcchm S pkigan
2 | Prawa bankow-'cgo pr‘ov.im\-' 0 inlbrm‘lcit; czy na oswiadczeniu _0 poddaniu si¢ cg?ckucii zostanie /In?nﬁu ‘ Sig-ogzah gl g Blsart: 2T

2 ST SRR ey SR DS AR : : ST AR H0e Prawa bankowego.

kontrasygnata skarbnika. yoiss e : e .
W zwiazku z tym Zamawiajgcy nie

przewiduje zlozenia kontrasygnaty
skarbnika na o$wiadczeniu
o poddaniu si¢ egzekucji.

3 | W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

a) kwot splat (nic dotyczy wezesniejszej splaty) — prosimy o informacje czy wyrazaja Panstwo zgodg na zmiang zapiséw w umowie kredytowej w
§3 ust 2 na nastepujacy zapis: ..Kredytobiorca dopuszcza mozliwosé zmiany wysokosci kwot splacanych rat, co wymaga zgody Banku, o czym
powiadomi Bank co najmniej 7 dni przed planowanym terminem splaty™.

Jezeli nie dopuszczaja Panstwo powyzszego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego zapisu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz.
907), Wykonawca moze zwrdci¢ si¢ do Zamawiajgcego jedynie o wyjasnienie tresci specyfikaciji istotnych warunkéw zamowienia, nie zas

z wnioskiem o zmiang warunkéw udzialu w postgpowaniu oraz zmiang tresci dokumentacji. Ze wzgledu na fakt, ze wniosek Wykonawey nie
stanowi zapytania w rozumieniu art. 38 ustawy Pzp, Zamawiajacy podtrzymuje swe stanowisko i nie przewiduje zmian we wskazanym przez
Wykonawce zakresie

Pytania dotyczgce sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

| Prosimy o informacjg czy na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):

, | Prosimy o informacjg czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaleglych NIE

~ | zobowigzan w bankach (w tys. PLN): :

3 Prosimy o informacjg czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byl program naprawezy w rozumieniu ustawy z NIE

= | dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

A Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE
sadowego dzialania windykacyjne zadluzenia w bankach.

5 Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE

© | zaleglych zobowigzan wobec ZUS 1 US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostala podjgta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostkg (wojt / burmistrz / prezydent, zarzgd powiatu, zarzad wojewodztwa).

7 | Prosimy o informacje dotyczgcg nastgpujacych pozycji dlugu JST wg stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:
warto$¢ zobowigzania ogélem, wg tytuléw dluznych (w tys. PLN): 68.118
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 254
warto$¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programow i projektow finansowanych z udzialem srodkow. o ktérych 0
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):
warto$¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programow i projektow finansowanych z udzialem srodkéw. o ktorych 0




mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrodel (w tys. PLN): —‘

Pytania dotyczgce dofinansowania z UE oraz przedsiewzieé inwestyeyjnych w ramach budzetu roku biezgcego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

; S Odpowiedz
Pytanie do Klienta I

Klienta
| Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkoéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podzialem na:
wartos¢ zawartych uméw (w tys. PLN): 4.503
w tym, wartosé¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 59
wartos¢ zlozonych wnioskow, dla ktorych nie uzyskano jeszeze decyzji (w tys. PLN): 0
w tym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 0
Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig. ze IST musiala zwroci¢ srodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywiazania si¢ z zapiséw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty $rodkéw zwréconych w NIE
ciagu pelnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN):

*vtania dotyezgcee podmiotow powigzanych z Klientem

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

Jezeli wérdd podmiotéw powigzanych z IST znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nast¢pujacych informacji:

a Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? TAK

b Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgczonych przez JST)? TAK
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): 1.950 Prosimy o podanie okresu kredytowania 2010-2017
ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): 1.950 Prosimy o podanie okresu porgczenia 2010-2017

Prosimy o informacje czy JST w jakikolwiek sposob wspiera szpital finansowo (doplaty na kapital lub doplaty do dzialalnosci
biezacej/inwestycyjnej).

Powiat Kielecki wspiera szpitale finansowo poprzez doplaty do dzialalnosci inwestycyjnej oraz udzielane pozyczki krotkoterminowe.

: Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego 10.060 Prosimy o podanie okresu wsparcia 01.01.2011-
i Ve J B | i b ]
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala 08.10.2013
Prosimy o informacie, czy w okresie obowiazywania ckspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowiazan powstalych w wyniku
2 | likwidacji zakladu opieki zdrowotnej przez IST. po przeniesieniu dzialalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak. prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.
NIE
.| Prosimy o informacije czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje¢ jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego NIE
dlugu. Jezeli tak to prosimy o podanie lacznej kwoty przejetego dlugu.
Prosimy o informacjg, czy w przeszlosci wystapily lub planowane sa przejgcia z mocy prawa przez JST zadluzenia:
- po podmiocie, dla ktérego IST byla podmiotem zalozycielskim,
4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spolki prawa handlowego, NIE
- stowarzyszenia,
tj. JST wstapila/wstapi na miejsce dluznika. ktory zostal/zostanie z dlugu zwolniony.




Pozostale pytania

Pytanie do Klienta

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisow w umowie kredytowej w §3
ust 4,zgodnie z ktérym .,...za date splaty kredytu, odsetek i innych naleznosci
uwaza si¢ date obciazenia rachunku bankowego Kredytobiorcy...” i zastapienie go
zapisem, zgodnie z ktérym: ,,...za date splaty kredytu, odsetek i innych naleznosci
uwaza si¢ date uznania rachunku banku kredytujacego...”

Odpowiedz Klienta

Zamawiajacy informuje, iz w trybie art. 38 ust. |
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamoéwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 907),
Wykonawca moze zwrdci¢ si¢ do Zamawiajacego

jedynie o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych

warunkoéw zamowienia, nie zas z wnioskiem
o zmiang warunkéw udzialu w postgpowaniu oraz
zmiang tresci dokumentacji. Ze wzgledu na fakt, ze
wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania
w rozumieniu art. 38 ustawy Pzp., Zamawiajacy
podtrzymuje swe stanowisko i nie przewiduje zmian
we wskazanym przez Wykonawce zakresie.

Dwie spolki, w ktorych Powiat Kielecki posiada

2 | Prosimy o wskazanie instytucji powiazanych kapitalowo i organizacyjnie z Gmina | udzialy to: ,.Chlodnie Kieleckie™ Sp. z0.0. /w
upadlosci likwidacyjnej/ i ,.Lotnisko Kielce™.
Prosimy o podanie informacji jaki jest stopien realizacji dochodow majatkowych w S
a . yop ] J_‘ ] P s )2 Y We stanu na 31.08.2013r. stopien realizacji
3 12013 roku (wg stanu na 09.2013).

dochodow majatkowych wynosi 31,25%.
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Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastepujacych dokumentiow

Opinia RIO w sprawie wykonania budzetu za rok I pélrocze 201 3r.
Opinia zamieszczona jest na stronie powiat.kielce.pl , Sciezka: Jawno$é Finansow
Powiatu/Informacje dotyczace Finansow Starostwa

Zmiany do uchwaly budzetu Gminy wydane po 30 czerwca 2013 r.

Zmiany zamieszczone s3 na stronie powiat.kielce.pl , Sciezka: Prawo lokalne/Uchwaly Zarzadu oraz
Rada Powiatu IV Kadencji/Uchwaly Rady Powiatu.

Wiarygodnosé¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodno$é ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnorgcznym podpisem
LT A D DN : 74
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Osgba upowazniona Data S— B
((¥faria Klusek ) (2013-10-09) Podpis osoby upowaznionej

* Wypeknia Pracownik Sprzedazy




